

Regd. Office: A-2, Opp. Udyog Bhawan, Tilak Marg, C-Scheme, JAIPUR - 302 005 Rajasthan (INDIA)

Phone: +91-141-222 2232 Email: conpetco@gmail.com



Date: 04/02/2020

To,
The Corporate Relations Department
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai- 400001

Ref: SCRIP CODE: 523232 SECURITY ID: CONTPTR

Sub: Submission of Newspaper Clippings of Notice of Board Meeting

Dear Sir/Madam,

This is herby to inform that, Board Meeting is scheduled to be held on Wednesday, 12th February, 2020, at 02:00 P.M. at Registered Office of the Company for consideration and approval of Unaudited Financial Results for the Quarter ended on December 31st, 2019 and for the same Notice for calling of Board Meeting is published in two newspaper i.e. in Jansatta (Hindi Newspaper) and Financial Express (English Newspaper) on February 04, 2019.

Please find below attached copy of **Newspaper Clippings** for record.

JAIPU

Thanking You

Yours Faithfully,

For CONTINENTAL PETROLEUMS LIMITED

CIN: L23201RJ1986PLC003704

Madan Lal Khandelwal (Managing Director)

DIN: 00414717

**Encl: Newspaper clippings enclosed as below



CONTINENTAL PETROLEUMS LIMITED

Regd Office: A-2, Opp. Udyog Bhawan, Tilak Marg, C-Scheme, Jaipur-302005, (Rajasthan), Phone: 0141-2222232. Fax: 0141-2221961, CIN: L23201RJ1986PLC003704 • E-mail: conpetco@gmail.com • Website: www.contol.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 12th February, 2020 at 02:00 P.M. at the registered office of the Company inter alia, to consider and approve Unaudited financial results of the Company for the quarter ended on December 31st, 2019. Further, the trading window for dealing in securities of company is already closed for all designated persons of the company and their immediate relatives from 01st January, 2020 and the same shall remain closed till 48 hours after the announcement of the financial results for the quarter ended December 31st, 2019. This information is also available on the website of the Company at www.contol.in and on website of BSE Ltd at www.bseindia.com

For CONTINENTAL PETROLEUMS LIMITED

Place : Jaipur Date: 03/02/2020

Madan Lai Khandelwai (Managing Director)

10 जनसत्ता, 4 फरवरी, 2020

UMIN LUDITIANA

कॉंटिनेंटल पेट्रोलियम्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः ए-2, उद्योग भवन के सामने, जिलक मार्गे, सी-स्कीम, जयपुर-302005 (राजस्थान), फोन : 0141-2222232 फॅक्स : 0141-2221961, CIN: L23201RJ1986PL0003764, ई: मेल: conpetco@gmail.com जेक्साइंट : www.contol.in

स्चना

भारतीय प्रतिभृति एवं विनियम मंडल (सूचीबद्धता दाचित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 29 के साथ पठित विनियम 47 के अनुसरण में एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदंशक मंडल की बैठक बुधवार 12 फरवरी, 2020 को दोपहर 2:00 बने कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी जिसमें कंपनी के 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त होने वाले जैमासिक अलेखापरिक्षित विलीय परिणामों पर विवार एवं उन्हें अनुमोदित किया जायेगा। पुनश्च: कंपनी की प्रतिभृतियों के संबंध में आंतरिक ट्रंडिंग की रोकथाम के लिए आंतरिक आचार खेहिता के अनुमार कंपनी की प्रतिभृतियों के लेनेदेन हेत् ट्रेडिंग विंडो 1 जनवरी, 2020 से 31 दिसम्बर 2019 के परिणाम घोषित होने के 48 घंटे तक बंद रहेगी। यह जानकारी कंपनी की बेबसाईट अर्थात अww.contol.in तथा स्टॉक एक्सवेंज की बेबसाईट अर्थात बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

स्थान: जयप्र

EARL /-

दिनांक: 03 फावरी, 2020

मदन लाल खण्डेलवाल (मैनेजिंग डायरेक्टर)